cuadrados, delimitada por el plano catastrado Nº P-50585-57. d) Finca Nº 15208, inscrita al tomo 1838, 
folio 194, asiento 5, con un área de 58 hectáreas 69 centiáreas, delimitada por el plano catastrado Nº P-
11287, para un total de ciento cincuenta y siete hectáreas, ochocientos cincuenta y siete metros cuadrados 
(157 ha. 857 metros cuadrados) para un total de doscientas veinticuatro hectáreas con ocho mil 
trescientos cuarenta y nueve metros cuadrados (24 ha. 8 349 metros cuadrados). 

Artículo 2°—Los propietarios de dicho inmueble se comprometen a no desarrollar ninguna actividad que 
comprometa la existencia de la flora y fauna sin contar con los respectivos permisos del MINAE y darán 
toda la colaboración necesaria a los funcionarios del Ministerio del Ambiente y Energía, investigadores,